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 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 1.304,72

 5.035,00

 10.427,38

 8.837,04

 5.095,38

 3.131,49

 18.510,96

 26.678,70

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2015

2016

Tariffa Di Igiene Ambientale

Ici: Accertamenti Anni Precedenti

Proventi Delle Concessioni Edilizie

Ici: Accertamenti Anni Precedenti

Proventi Per Multe, Ammende, Sanzioni E Oblazioni A 
Carico Delle Famiglie - Dal 2019

Ici: Accertamenti Anni Precedenti

Proventi Delle Concessioni Edilizie

Ici: Accertamenti Anni Precedenti

Maggiorazione R.E.S.
Anticipazioni Per Conto Terzi

Ici: Accertamenti Anni Precedenti

Anticipazioni Per Conto Terzi

Imposta Municipale Propria: Attivita' Di Accertamento

Diritti Sulle Pubbliche Affissioni: Attivita' Di 
Verifica E Controllo

Imposta Comunale Sulla Pubblicita': Attivita' Di 
Verifica E Controllo

 1.304,72

 5.035,00

 10.427,38

 5.284,50

 3.552,54

 1.091,09

 4.004,29

 3.131,49

 1.806,41
 16.704,55

 3.271,80

 23.406,90

 11.783,04

 247,00

 646,60

767/0

10/0

2700/0

10/0

665/0

10/0

2700/0

10/0

101/0
4060/0

10/0

4060/0

11/0

151/0

16/0

3.1.2.1

1.1.1.8

4.5.1.1

1.1.1.8

3.2.2.1

1.1.1.8

4.5.1.1

1.1.1.8

1.1.1.61
9.2.99.99

1.1.1.8

9.2.99.99

1.1.1.6

1.1.1.53

1.1.1.53

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2015

Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a 
seguito di attività di verifica e controllo

Permessi di costruire

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a 
seguito di attività di verifica e controllo
Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle 
norme di polizia amministrativa a carico delle 
famiglie

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a 
seguito di attività di verifica e controllo
Permessi di costruire

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a 
seguito di attività di verifica e controllo

Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
Altre entrate per conto terzi

Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a 
seguito di attività di verifica e controllo
Altre entrate per conto terzi

Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito di attività di
verifica e controllo
Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione

Denominazione
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 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 42.909,56

 656,52

 43.988,68

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2016

2017

2018

2019

Anticipazioni Per Conto Terzi
Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E 
Controllo
Diritti Di Notifica
Proventi Da Multe E Sanzioni A Famiglie Ruoli Anni 
Precedenti - Dal 2019

Proventi Per Multe, Ammende, Sanzioni E Oblazioni A 
Carico Delle Famiglie - Dal 2019

Proventi Da Mercati E Fiere (Canone Mercatale)
Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici

Imposta Comunale Sulla Pubblicita':

Diritti Di Notifica
Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici

Imposta Municipale Propria: Attivita' Di Accertamento

Tasi - Tassa Sui Servizi Indivisibili: Attivita' Di 
Verifica E Controllo
Imposta Comunale Sulla Pubblicita':

Imposta Comunale Sulla Pubblicita': Attivita' Di 
Verifica E Controllo

Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali

Anticipazioni Per Conto Terzi
Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E 
Controllo
Diritti Di Notifica

 14.506,23
 541,00

 5,88
 10.230,26

 4.157,39

 156,00
 636,16

 495,00

 11,76
 149,76

 14.664,55

 506,26

 402,00

 347,20

 468,92

 15.205,36
 12.325,71

 68,68

4060/0
6/0

610/0
664/0

665/0

805/0
975/2

15/0

610/0
975/2

11/0

12/0

15/0

16/0

1900/0

4060/0
6/0

610/0

9.2.99.99
1.1.1.6

3.1.2.1
3.2.2.1

3.2.2.1

3.1.2.1
3.1.3.1

1.1.1.53

3.1.2.1
3.1.3.1

1.1.1.6

1.1.1.76

1.1.1.53

1.1.1.53

4.2.1.2

9.2.99.99
1.1.1.6

3.1.2.1

2016

2017

2018

Altre entrate per conto terzi
Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Proventi da servizi n.a.c.
Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle 
norme di polizia amministrativa a carico delle 
famiglie
Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle 
norme di polizia amministrativa a carico delle 
famiglie
Proventi da mercati e fiere
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione
Proventi da servizi n.a.c.
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Tassa sui servizi comunali (TASI) riscossa a seguito 
di attività di verifica e controllo
Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione
Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Altre entrate per conto terzi
Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Proventi da servizi n.a.c.

Denominazione
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 Totale esercizio  825.561,09

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2019

2020

Canoni Di Concessione Aggiuntivi

Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali

Trasferimenti Sul Fondo Per Le Opere Di Interesse 
Provinciale - Quota In C/Capitale
Anticipazioni Per Conto Terzi
Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E 
Controllo
Diritti Di Notifica
Proventi Da Mercati E Fiere (Canone Mercatale)
Proventi Per Utilizzo Di Sale Comunali E Auditorium

Proventi Vari Da Beni Comunali

Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici

Imposta Comunale Sulla Pubblicita':

Rimborso Da Asia Quota Spese Raccolta Rifiuti Riscossa
Tramite Tia
Concorso Da Privati Per Manutenzione Terreni Zento 
Nuovo
Concorsi E Rimborsi O Ricuperi Vari, Non Previsti 
Nella Presente Categoria
Canoni Di Concessione Aggiuntivi

Contributo Statale Decreto Crescita

Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali

Trasferimenti Sul Fondo Per Le Opere Di Interesse 
Provinciale - Quota In C/Capitale
Trasferimento Pat Ex Art. 13 L.P. 2/92 Interventi Di 
Somma Urgenza
Rimborso Dal Ministero Per Servizio Emissione Carte 
Identita' Elettroniche

 54.238,11

 345,21

 723.183,65

 636,23
 34.552,05

 270,48
 265,76
 320,00

 11.500,00

 249,60

 1.159,00

 14.298,60

 10,50

 29.466,23

 18.899,94

 12.308,88

 5.464,58

 225.363,40

 7.481,39

 266,00

1715/0

1900/0

1915/0

4060/0
6/0

610/0
805/0
950/3

955/3

975/2

15/0

1501/0

1575/0

1625/0

1715/0

1895/0

1900/0

1915/0

1961/0

204/0

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

9.2.99.99
1.1.1.6

3.1.2.1
3.1.2.1
3.5.2.3

3.1.3.2

3.1.3.1

1.1.1.53

3.5.2.3

3.1.3.1

3.5.99.99

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

2.1.1.1

2019

Contributi agli investimenti da Consorzi di enti 
locali
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Altre entrate per conto terzi
Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Proventi da servizi n.a.c.
Proventi da mercati e fiere
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 
non dovute o incassate in eccesso da Imprese
Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di 
giacimenti e risorse naturali
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 
pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività 
ordinaria di gestione
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 
non dovute o incassate in eccesso da Imprese
Diritti reali di godimento

Altre entrate correnti n.a.c.

Contributi agli investimenti da Consorzi di enti 
locali
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Trasferimenti correnti da Ministeri

Denominazione
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 Totale esercizio  483.186,15

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2020

2021

Entrate Per Spese Non Andate A Buon Fine
Ritenute Al Personale Per Conto Terzi

Anticipazioni Per Conto Terzi
Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E 
Controllo
Diritti Di Notifica
Proventi Vari Da Beni Comunali

Interessi Di Mora
Rimborso Da Asia Quota Spese Raccolta Rifiuti Riscossa
Tramite Tia
Concorso Da Privati Per Manutenzione Terreni Zento 
Nuovo
Concorsi E Rimborsi O Ricuperi Vari, Non Previsti 
Nella Presente Categoria
Alienazione Beni Immobili: Terreni Non Altrimenti 
Classificabili
Canoni Di Concessione Aggiuntivi

Contributo Statale Decreto Crescita

Contributo Statale Per Investimenti Messa In Sicurezza
Edifici E Territorio  - Art 1, Commi 139 E Ss L 
145/2018
Ex Fondo Investimenti Minori

Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali

Fondo  Strategico Territoriale

Trasferimento Pat Ex Art. 13 L.P. 2/92 Interventi Di 
Somma Urgenza
Rimborso Dal Ministero Per Servizio Emissione Carte 
Identita' Elettroniche

 85,21
 675,00

 161.552,47
 78,76

 94,08
 5.982,11

 32,02
 114.447,39

 10,50

 76.277,41

 20.000,00

 135.909,13

 22.691,12

 9.203,59

 233.589,80

 304.058,08

 90.821,40

 567.800,00

 600,60

4025/0
4040/0

4060/0
6/0

610/0
955/3

1020/3
1501/0

1575/0

1625/0

1707/0

1715/0

1895/0

1897/0

1899/0

1900/0

1916/0

1961/0

204/0

9.1.99.1
9.1.2.99

9.2.99.99
1.1.1.6

3.1.2.1
3.1.3.2

3.3.3.2
3.5.2.3

3.1.3.1

3.5.99.99

4.4.2.1

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.1

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

2.1.1.1

2020

Entrate a seguito di spese non andate a buon fine
Altre ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
Altre entrate per conto terzi
Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Proventi da servizi n.a.c.
Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di 
giacimenti e risorse naturali

Interessi attivi di mora da altri soggetti
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 
non dovute o incassate in eccesso da Imprese
Diritti reali di godimento

Altre entrate correnti n.a.c.

Cessione di terreni n.a.c.

Contributi agli investimenti da Consorzi di enti 
locali
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Ministeri

Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Trasferimenti correnti da Ministeri

Denominazione
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 Totale RESIDUI ATTIVI  3.336.663,38

 Totale esercizio  1.861.340,71

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2021 Partecipazione Alle Spese In Conto Capitale Scuole 
Medie Da Parte Dei Comuni Di Rovere' Della Luna-
S.Michele All' Adige
Contributo B.I.M. - Piano Scuola E Sport

Contributo Bim - Piano Ripristini Urbani 2021

Trasferimento Compensativo Per Ristoro Minori Entrate 
Tosap E Cosap  - Periodo Covid
Anticipazioni Per Conto Terzi
Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E 
Controllo
Diritti Di Notifica
Proventi Per Utilizzo Di Sale Comunali E Auditorium

Proventi Vari Da Beni Comunali

Canone Unico L. 160/2019
Proventi Da Canone Mercatale

 4.870,30

 53.020,00

 21.138,53

 386,84

 177.845,93
 21.138,00

 35,28
 250,00

 5.983,54

 95,00
 1.136,25

2505/0

2533/0

2537/0

328/0

4060/0
6/0

610/0
950/3

955/3

974/0
976/0

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

2.1.1.2

9.2.99.99
1.1.1.6

3.1.2.1
3.5.2.3

3.1.3.2

3.1.3.1
3.1.3.1

2021

Contributi agli investimenti da Comuni

Contributi agli investimenti da Consorzi di enti 
locali
Contributi agli investimenti da Consorzi di enti 
locali
Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Altre entrate per conto terzi
Imposte municipale propria riscosse a seguito di 
attività di verifica e controllo
Proventi da servizi n.a.c.
Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 
non dovute o incassate in eccesso da Imprese
Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di 
giacimenti e risorse naturali
Proventi da concessioni su beni
Proventi da concessioni su beni

Denominazione


