

COMUNE DI MEZZOCORONA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Data di stampa: 08/07/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione		Importo
2007	767/0	Tariffa Di Igiene Ambientale	3.1.2.1	Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani		1.304,72
				Totale esercizio	2007	1.304,72
2008	10/0	Ici: Accertamenti Anni Precedenti	1.1.1.8	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo		5.035,00
				Totale esercizio	2008	5.035,00
2009	2700/0	Proventi Delle Concessioni Edilizie	4.5.1.1	Permessi di costruire		10.427,38
				Totale esercizio	2009	10.427,38
2010	10/0	Ici: Accertamenti Anni Precedenti	1.1.1.8	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo		5.284,50
	665/0	Proventi Per Multe, Ammende, Sanzioni E Oblazioni A Carico Delle Famiglie - Dal 2019	3.2.2.1	Proventi da multe e sanzioni per violazioni dell norme di polizia amministrativa a carico delle famiglie	е	3.552,54
				Totale esercizio	2010	8.837,04
2011	10/0	Ici: Accertamenti Anni Precedenti	1.1.1.8	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo		1.091,09
	2700/0	Proventi Delle Concessioni Edilizie	4.5.1.1	Permessi di costruire		4.004,29
				Totale esercizio	2011	5.095,38
2012	10/0	Ici: Accertamenti Anni Precedenti	1.1.1.8	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo		3.131,49
				Totale esercizio	2012	3.131,49
2013	101/0	Maggiorazione R.E.S.	1.1.1.61	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi		1.806,41
	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi		16.704,55
				Totale esercizio	2013	18.510,96
2015		Ici: Accertamenti Anni Precedenti	1.1.1.8	Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo		3.271,80
	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi		23.406,90
				Totale esercizio	2015	26.678,70
2016	11/0	Imposta Municipale Propria: Attivita' Di Accertamento	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo		11.783,04
	151/0	Diritti Sulle Pubbliche Affissioni: Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sull pubbliche affissioni riscossa a seguito di attiv verifica e controllo		247,00
	16/0	Imposta Comunale Sulla Pubblicita': Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sull pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'att ordinaria di gestione		646,60



ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2016	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi	14.506,23
	6/0	Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo	541,00
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	5,88
	664/0	Proventi Da Multe E Sanzioni A Famiglie Ruoli Anni Precedenti - Dal 2019	3.2.2.1	Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia amministrativa a carico delle famiglie	10.230,26
	665/0	Proventi Per Multe, Ammende, Sanzioni E Oblazioni A Carico Delle Famiglie - Dal 2019	3.2.2.1	Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia amministrativa a carico delle famiglie	4.157,39
	805/0	Proventi Da Mercati E Fiere (Canone Mercatale)	3.1.2.1	Proventi da mercati e fiere	156,00
	975/2	Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici	3.1.3.1	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	636,16
,			•	Totale esercizio 2016	42.909,56
2017	15/0	Imposta Comunale Sulla Pubblicita':	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	495,00
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	11,76
	975/2	Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici	3.1.3.1	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	149,76
				Totale esercizio 2017	656,52
2018	11/0	Imposta Municipale Propria: Attivita' Di Accertamento	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo	14.664,55
	•	Tasi - Tassa Sui Servizi Indivisibili: Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.76	Tassa sui servizi comunali (TASI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo	506,26
	15/0	Imposta Comunale Sulla Pubblicita':	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	402,00
	16/0	Imposta Comunale Sulla Pubblicita': Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	347,20
	1900/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	468,92
Ī		Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99		15.205,36
	6/0	Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo	12.325,71
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	68,68
2019			1	Totale esercizio 2018	43.988,68



ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2019	1715/0	Canoni Di Concessione Aggiuntivi	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali	54.238,11
	1900/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	345,21
	1915/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Le Opere Di Interesse Provinciale - Quota In C/Capitale	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	723.183,65
	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi	636,23
	6/0	Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E Controllo	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo	34.552,05
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	270,48
	805/0	Proventi Da Mercati E Fiere (Canone Mercatale)	3.1.2.1	Proventi da mercati e fiere	265 , 76
	950/3	Proventi Per Utilizzo Di Sale Comunali E Auditorium	3.5.2.3	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	320,00
	955/3	Proventi Vari Da Beni Comunali	3.1.3.2	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali	11.500,00
	975/2	Canone Per Occupazione Temporanea Spazi Pubblici	3.1.3.1	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	249,60
				Totale esercizio 2019	825.561,09
2020		Imposta Comunale Sulla Pubblicita':	1.1.1.53	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione	1.159,00
	1501/0	Rimborso Da Asia Quota Spese Raccolta Rifiuti Riscossa Tramite Tia	3.5.2.3	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	14.298,60
	1575/0	Concorso Da Privati Per Manutenzione Terreni Zento Nuovo	3.1.3.1	Diritti reali di godimento	10,50
	1625/0	Concorsi E Rimborsi O Ricuperi Vari, Non Previsti Nella Presente Categoria	3.5.99.99	Altre entrate correnti n.a.c.	29.466,23
	1715/0	Canoni Di Concessione Aggiuntivi	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali	18.899,94
	1895/0	Contributo Statale Decreto Crescita	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	12.308,88
	1900/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	5.464,58
	1915/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Le Opere Di Interesse Provinciale - Quota In C/Capitale	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	225.363,40
	1961/0	Trasferimento Pat Ex Art. 13 L.P. 2/92 Interventi Di Somma Urgenza	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	7.481,39
	204/0	Rimborso Dal Ministero Per Servizio Emissione Carte Identita' Elettroniche	2.1.1.1	Trasferimenti correnti da Ministeri	266,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022



ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo	
2020	4025/0	Entrate Per Spese Non Andate A Buon Fine	9.1.99.1	Entrate a seguito di spese non andate a buon fine	85,21	
	4040/0	Ritenute Al Personale Per Conto Terzi	9.1.2.99	Altre ritenute al personale dipendente per conto di	675,00	
				terzi		
	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi	161.552,47	
	6/0	Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di	78,76	
		Controllo		attività di verifica e controllo		
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	94,08	
	955/3	Proventi Vari Da Beni Comunali	3.1.3.2	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di	5.982,11	
				giacimenti e risorse naturali		
	Totale esercizio 2020					
2021	1020/3	Interessi Di Mora	3.3.3.2	Interessi attivi di mora da altri soggetti	483.186,15 32,02	
	1501/0	Rimborso Da Asia Quota Spese Raccolta Rifiuti Riscossa	3.5.2.3	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	114.447,39	
		Tramite Tia		non dovute o incassate in eccesso da Imprese	, , , , ,	
	1575/0	Concorso Da Privati Per Manutenzione Terreni Zento	3.1.3.1	Diritti reali di godimento	10,50	
	·	Nuovo			,	
	1625/0	Concorsi E Rimborsi O Ricuperi Vari, Non Previsti Nella Presente Categoria	3.5.99.99	Altre entrate correnti n.a.c.	76.277,41	
	1707/0	Alienazione Beni Immobili: Terreni Non Altrimenti	4.4.2.1	Cessione di terreni n.a.c.	20.000,00	
		Classificabili	4.4.2.1		20.000,00	
	1715/0	Canoni Di Concessione Aggiuntivi	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti	135.909,13	
				locali		
	1895/0	Contributo Statale Decreto Crescita	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province	22.691,12	
				autonome		
	1897/0	Contributo Statale Per Investimenti Messa In Sicurezza	4.2.1.1	Contributi agli investimenti da Ministeri	9.203,59	
		Edifici E Territorio - Art 1, Commi 139 E Ss L				
		145/2018				
	1899/0	Ex Fondo Investimenti Minori	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province	233.589,80	
				autonome		
	1900/0	Trasferimenti Sul Fondo Per Gli Investimenti Comunali	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province	304.058,08	
				autonome		
	1916/0	Fondo Strategico Territoriale	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province	90.821,40	
				autonome		
	1961/0	Trasferimento Pat Ex Art. 13 L.P. 2/92 Interventi Di	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province	567.800,00	
		Somma Urgenza		autonome		
	204/0	Rimborso Dal Ministero Per Servizio Emissione Carte Identita' Elettroniche	2.1.1.1	Trasferimenti correnti da Ministeri	600,60	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022



ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2021	2505/0	Partecipazione Alle Spese In Conto Capitale Scuole	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Comuni	4.870,30
		Medie Da Parte Dei Comuni Di Rovere' Della Luna-			
		S.Michele All' Adige			
	2533/0	Contributo B.I.M Piano Scuola E Sport	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti	53.020,00
				locali	
	2537/0	Contributo Bim - Piano Ripristini Urbani 2021	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Consorzi di enti	21.138,53
				locali	
	328/0	Trasferimento Compensativo Per Ristoro Minori Entrate	2.1.1.2	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	386,84
		Tosap E Cosap - Periodo Covid			
	4060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	9.2.99.99	Altre entrate per conto terzi	177.845,93
	6/0	Imposta Immobiliare Semplice: Attivita' Di Verifica E	1.1.1.6	Imposte municipale propria riscosse a seguito di	21.138,00
		Controllo		attività di verifica e controllo	
	610/0	Diritti Di Notifica	3.1.2.1	Proventi da servizi n.a.c.	35,28
	950/3	Proventi Per Utilizzo Di Sale Comunali E Auditorium	3.5.2.3	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme	250,00
				non dovute o incassate in eccesso da Imprese	
	955/3	Proventi Vari Da Beni Comunali	3.1.3.2	Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di	5.983,54
				giacimenti e risorse naturali	
	974/0	Canone Unico L. 160/2019	3.1.3.1	Proventi da concessioni su beni	95,00
	976/0	Proventi Da Canone Mercatale	3.1.3.1	Proventi da concessioni su beni	1.136,25
				Totale esercizio 2021	1.861.340,71
				Totale RESIDUI ATTIVI	3.336.663,38